[bookmark: _GoBack]様式１４

併　願　者　調　査　書

令和　　　年　　　月　　　日
香川県　　　　　　　　　高等学校長　殿

中学校長　　氏　名　　　　　　　　 　　　　　　　    印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　調査書作成者　職　氏名

下記のとおり併願者の氏名等を報告します。

記
	番　　号
	氏　　　　名 (ふりがな)
	出願先
公立高校名・
受検番号
	左の公立高校へ
の入学意思の
有無
	公立高校以外の合格校名

	Ａ
	Ｂ

	１

	２

	３

	４

	５

	６

（注）１　出願先公立高校名・受検番号の欄は，上段に略称校名を，下段に受検番号を記入すること。
２　入学意思の有無の欄は，入学意思の有無に応じて「有」または「無」と記入すること。
３　合格校名の欄は，合格校が１校の場合にはＡ欄に記入して，Ｂ欄は斜線で抹消すること。合格校名は，
香川高専，新居浜高専，弓削高専と略記すること。
４　この調査書の通し番号を，入学希望通知書（様式１３）の所定欄に転記すること。